
ＯＫ！ワーク会員の皆様へ 

仲間を増やそうキャンペーンご協力のお願い 

 

ＯＫ！ワークでは、８月２６日～10 月２５日まで「仲間を増やそうキャン

ペーン」を実施します。 

この期間にご紹介いただいた事業所が入会されますと入会人数一人につき 

現金１，０００円（上限２万円）または 

施設利用券１シート：８枚（上限 10シート：８０枚）を差し上げます。 

 

さらに５名以上の事業所を紹介いただいた方には 

クオカード（２，０００円相当）を差し上げます。 

 

新規入会事業所の特典として 

入会金（1,000 円）が無料となります。 

 

ぜひ、皆様の取引先やお知り合いの事業所をご紹介ください。 

事務局職員が直接入会のご説明に伺います. 

 

 

詳しくはＯＫ！ワーク事務所へお問い合わせください 

（電話 0537-35-0298） 

E-mail：ok-waku@za.tnc.ne.jp 

 

 

mailto:ok-waku@za.tnc.ne.jp

